



Årsmelding bygdeutvalget.

I 2023 har det vært fokus på å lage positivitet i bygda.

Styret har hatt 4 styremøter.

Vi lagde et årshjul, slik at det skulle være lettere å følge med på det som skulle skje i bygda.

Vi gjennomførte bygdekafe, der folk kunne skravle og snakke om det man måtte ønske. Det kom ca. 20 personer.

Vi feiret 17. mai med stor suksess, og fikk mange gode tilbakemeldinger. I forkant av 17. mai hadde vi felles dugnad sammen med kirken. Mange store og små møtte opp. Nytt av året var at 9. trinn deltok som en del av 17. maikomiteen, mot at de fikk 10% av overskuddet + panten. (SAUS har kioskinntektene i 9. trinn). Vi kjøpte inn et stort telt til å ha kiosk og kafe i ute.

Vi hadde bingokveld, det kom mange og det var til og med noen som vant!

Vi avsluttet året med julemesse og julegrantenning. Det kom mange gode tilbakemeldinger på at det var fint julemessa er tilbake. Vi er noen erfaringer rikere, og vil gjennomføre det neste år også. Det var godt besøkt, og utstillerne var fornøyde. Det var veldig kaldt denne dagen, men julegrana ble tent etter gudstjenesten. Vi bidro også på julegrantenning på Joker.

Bygdeutvalget har også jobbet med beredskapssted, men kommunen har ikke respondert på dette før 2024.

I august sendt vi innspill til trafikksikkerhetsplanen 2024-2027.

Desember 2023 sendte vi også inn et brev til politikere, ordfører og administrasjon med vår mening om salg av skolebygg og samfunnssalen.

Delte ut og leste opp felles årsmelding for 2023. Det har det siste året vært 7 stk. i styret, Ole Edvard Gulsrud (vara) steppet inn for Kristian Strømmen som i en periode var i militæret.

Styret har bestått av:

Grethe Stensrud, leder

Therese Viken Brenden, nestleder

Kristian Strømmen, styremedlem

Marie Veimodet, styremedlem

Tone Viken, styremedlem

Anne Karin Eid, styremedlem

Ole Edvard Gulsrud, vara

I tillegg til

Hans Allergoth, kasserer

Anette Hougsrud, revisor

Valgkomite: Eva H. Gulsrud, Siv Bjørnødegård og Christoffer Rustebakke.